

FORMULÁŘ SO/PS				Soupis prací				Náklady celkem:		195436.862			
Stavba:				Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov						Položka		Součet díl	
Název SO/PS: SO 54-44-01				ŽST Louka u Litvínova, demolice								Číslo stavby: 5423530004	
Kategorie monitoringu:				E.2 Pozemní stavební objekty								Datum zpracování: 13.10.2017	
Majetek: SŽDC s.o.												Datum aktualizace:	
Období realizace:													
Zpracovatel:		Jméno		firma									
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	Jednotková	Celkem			
Díl: 15 Poplatky za likvidaci odpadů													
1	015120		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)	T	27.594			150.00	4 139.10 Kč			
				popis položky									
				1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo									
2	015130		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANY ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	127.742			150.00	19 161.30 Kč			
				popis položky									
				1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo									
3	015140		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	69.966			150.00	10 494.90 Kč			
				popis položky									
				1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo									
4	015160		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 SMÝČENÉ STROMY A KEŘE	T	0.100			900.00	90.00 Kč			
				popis položky									
				1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo									
5	015170		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC	T	0.300			1415.00	424.50 Kč			
				popis položky									
				1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo									
6	015240		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ KOMUNÁLNÍMU ODPADU	T	0.150			1200.00	180.00 Kč			
				popis položky									
				1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo									
7	015330		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	0.500			135.00	67.50 Kč			

			popis položky							
			1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo							
8	015420		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ	T	0.050			1345.00	67.25 Kč
			popis položky							
			1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo							
9	015670		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 01 06* KONTAMINOVANÁ STAVEBNÍ SUŤ A BETONY Z DEMOLIC	T	3.870			7700.00	29 799.00 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo							
10	015750		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 01* IZOLAČNÍ MATERIÁLY S OBSAHEM AZBESTU	T	0.100			2015.00	201.50 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo							
11	015760		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY	T	0.050			8000.00	400.00 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo							
Díl: 15			SOUČET	Poplatky za likvidaci odpadů	65 025.05 Kč					
Díl: 1				Zemní práce						
12	12573A		OTSKP_SPK16	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	15.540			71.00	1 103.34 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění							
13	12573B		OTSKP_SPK16	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I - DOPRAVA	M3KM	77.700			14.00	1 087.80 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km].							
14	17411		OTSKP_SPK16	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	10.140			104.00	1 054.56 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění							
15	18130		OTSKP_SPK16	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	36.000			6.00	216.00 Kč

			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů							
16	18232		OTSKP_SPK16	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	36.000			22.00	792.00 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5							
17	18241		OTSKP_SPK16	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	36.000			14.00	504.00 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu							
18	18247		OTSKP_SPK16	OSEŤŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	36.000			4.00	144.00 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení							
19	18600		OTSKP_SPK16	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	0.432			381.00	164.59 Kč
			36*0,15*0,08=0,432m3							
			položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením							
Díl: 1			SOUČET	Zemní práce	5 066.29 Kč					
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce						
20	98143A		OTSKP_SPK16	DEMOLICE BUDOV CIHELNÝCH S PODÍLEM KONSTR PŘES 30% - BEZ DOPRAVY	M3OP	165.600			256.00	42 393.60 Kč
			popis položky							
			výkaz výměr (výpočet položky, nebo odkaz na příslušnou přílohu dokumentace)							
			- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)							
			- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů							
21	98143B		OTSKP_SPK16	DEMOLICE BUDOV CIHELNÝCH S PODÍLEM KONSTR PŘES 30% - DOPRAVA	tkm	6912.660			12.00	82 951.92 Kč
			popis položky							
			230,422*30=6912,66tkm							
			Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].							
Díl: 9			SOUČET	Ostatní konstrukce a práce	125 345.52 Kč					